



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

20.02.2023

№ 49

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Департамента ветеринарии Свердловской области от 28.12.2022 № 494 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Свердловской области в Департаменте ветеринарии Свердловской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Свердловской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Руководствуясь Областным законом от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Положением о Департаменте ветеринарии Свердловской области, утвержденным постановлением Правительства Свердловской области от 07.12.2015 № 1101-ПП «Об утверждении Положения и предельного лимита штатной численности Департамента ветеринарии Свердловской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента ветеринарии Свердловской области от 28.12.2022 № 494 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Свердловской области в Департаменте ветеринарии Свердловской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Свердловской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2022, 29 декабря) следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «Утвердить прилагаемый перечень» заменить словами «Утвердить Перечень»; слова «(далее – Перечень)» заменить словами «(далее – Перечень) (прилагается)»;

2) в пункте 2 слова «государственный гражданской службы» заменить словами «государственной гражданской службы»;

3) в пункте 5 слова «приказ Департамента» заменить словами «приказ Департамента ветеринарии Свердловской области»; после слов

«несовершеннолетних детей»» дополнить словами «(Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 5 июня, № 26151)»;

4) в пункте 6 слова «государственных гражданских служащих Департамента ветеринарии Свердловской области» заменить словами «гражданских служащих».

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента ветеринарии Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Директор



Е.В. Трушкин